

# Natulique ApS

Vester Allé 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 59 05 99

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Dirigent:

.....  
Stig Bundgaard Møller





## Indhold

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning                       | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring    | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6  |
| Resultatopgørelse                    | 6  |
| Balance                              | 7  |
| Egenkapitalopgørelse                 | 9  |
| Noter                                | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | Natulique ApS   |
| Adresse, postnr., by | Vester Allé 7, 8000 Aarhus C  |
| CVR-nr.              | 20 59 05 99   |
| Stiftet              | 1. januar 1998  |
| Hjemstedskommune     | Aarhus  |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december  |
| Direktion            | Mette Lykkegaard Møller, direktør<br>Stig Bundgaard Møller, direktør                  |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive produktion og handel med beautyprodukter samt anden naturlig hermed forbunden virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 658.535 kr. mod et overskud på 2.267.291 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 783.952 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under forudsætning af de komplikationer, som COVID-19 har medført.

Selskabet har endvidere benyttet sig af statens lønkompensationspakker i foråret 2020. Der henvises til note 2 i regnskabet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som ikke er indregnet i årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020       | 2019       |
|------|---|------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | 11.738.610 | 12.776.606 |
| 6    | Distributionsomkostninger                       | -5.999.585 | -5.658.419 |
| 6    | Administrationsomkostninger                     | -4.446.087 | -3.959.160 |
|      | <b>Resultat af primær drift</b>                 | 1.292.938  | 3.159.027  |
|      | Finansielle indtægter                           | 280        | 0          |
| 3    | Finansielle omkostninger                        | -448.831   | -252.244   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 844.387    | 2.906.783  |
| 4    | Skat af årets resultat                          | -185.852   | -639.492   |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | 658.535    | 2.267.291  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |            |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 658.000    | 2.267.000  |
|      | Overført resultat                               | 535        | 291        |
|      |   | 658.535    | 2.267.291  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.   | 2020                     | 2019                    |
|------|---|--------------------------|-------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                          |                         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                         |
|      | Materielle anlægsaktiver                    |                          |                         |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 112.241                  | 301.313                 |
|      |   | <u>112.241</u>           | <u>301.313</u>          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>112.241</u>           | <u>301.313</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                         |
|      | Varebeholdninger                            |                          |                         |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 7.503.772                | 5.736.037               |
|      |   | <u>7.503.772</u>         | <u>5.736.037</u>        |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |                          |                         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 804.377                  | 554.625                 |
|      | Udskudte skatteaktiver                      | 38.058                   | 17.379                  |
|      | Andre tilgodehavender                       | 657.157                  | 189.834                 |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 64.574                   | 1.074                   |
|      |   | <u>1.564.166</u>         | <u>762.912</u>          |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>1.733.490</u>         | <u>1.621.562</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>10.801.428</u>        | <u>8.120.511</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u><u>10.913.669</u></u> | <u><u>8.421.824</u></u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2020              | 2019             |
|------|--|-------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                  |
|      | Selskabskapital                          | 125.000           | 125.000          |
|      | Overført resultat                        | 952               | 417              |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 658.000           | 2.267.000        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>783.952</b>    | <b>2.392.417</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                  |
| 5    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                  |
|      | Anden gæld                               | 250.300           | 81.718           |
|      |  | <b>250.300</b>    | <b>81.718</b>    |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                  |
|      | Gæld til banker                          | 327.459           | 315.746          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.374.692         | 753.555          |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 6.473.632         | 3.576.946        |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 206.531           | 652.481          |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                 | 96.793           |
|      | Anden gæld                               | 497.103           | 552.168          |
|      |  | <b>9.879.417</b>  | <b>5.947.689</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>10.129.717</b> | <b>6.029.407</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>10.913.669</b> | <b>8.421.824</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt      |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------|
| Egenkapital 1. januar 2020       | 125.000         | 417               | 2.267.000                           | 2.392.417  |
| Overført via resultatdisponering | 0               | 535               | 658.000                             | 658.535    |
| Udloddet udbytte                 | 0               | 0                 | -2.267.000                          | -2.267.000 |
| Egenkapital 31. december 2020    | 125.000         | 952               | 658.000                             | 783.952    |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Natulique ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutadispositioner anses forsikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg af hår- og hudplejemidler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår omkostninger til vareforbrug og lønninger.

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til salg og distribution i årets løb. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger på aktiver, som er knyttet til salg og distribution af virksomhedens varer.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

Der er i regnskabsåret modtaget lønkompensation på 641 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten "andre driftsindtægter", som er medtaget i bruttofortjenesten. Beløbet relaterer sig til lønkompensation fra den danske stat for hjemsendelse af medarbejdere i foråret 2020.

| kr.  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 304.967        | 182.528        |
| Andre finansielle omkostninger                 | 143.864        | 69.716         |
|  | <u>448.831</u> | <u>252.244</u> |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 206.531        | 652.481        |
| Årets regulering af udskudt skat               | -20.679        | -12.989        |
|  | <u>185.852</u> | <u>639.492</u> |

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 250 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

| kr.                                       | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
| <b>6 Personaleomkostninger</b>            |                  |                  |
| Lønninger                                 | 4.398.585        | 4.471.594        |
| Pensioner                                 | 252.943          | 173.812          |
| Andre omkostninger til social sikring     | 102.764          | 104.180          |
| Andre personaleomkostninger               | 223.149          | 269.253          |
|   | <u>4.977.441</u> | <u>5.018.839</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>12</u>        | <u>12</u>        |

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden VICTOR CPH ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har huslejeoplygninger, der udgør i alt 1.418 t.kr. pr. 31. december 2020. Huslejeoplygningerne har en uopsigelsesperiode på op til 12 måneder.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stig Due Bundgaard Møller

### Direktion

På vegne af: Natulique ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325438516793

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-23 13:39:22Z

NEM ID 

## Stig Due Bundgaard Møller

### Dirigent

På vegne af: Natulique ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325438516793

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-23 13:39:22Z

NEM ID 

## Mette Lykkegaard Møller

### Direktion

På vegne af: Natulique ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-069150487469

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-28 08:25:29Z

NEM ID 

## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-28 09:08:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7E71-E7THE-YHUY-S8AUL-GEB5B-ZF8CW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>